[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ЛАКСКИЙ  РАЙОН»
__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        ЯНВАРЯ 2024 года № ______
О предоставлении в аренду находящегося

в муниципальной собственности земельного участка
Рассмотрев протокол об итогах электронного аукциона (номер процедуры   22000021700000000025) по продаже права заключения договоров аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения, размещенного на электронной торговой площадке ООО «РТС-тендер» № U22000021700000000025-2 от 24.01.2024г, руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, постановлением администрации МР «Лакский район» № 169 от 21.11.2017 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Лакский район» в собственность или в аренду на торгах», администрация МР «Лакский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду сроком на 35 лет земельный участок, площадью 50481 кв. м., из земель сельскохозяйственного назначения находящийся в собственности администрации МР «Лакский район», с кадастровым  № 05:30:000036:210, расположенного по адресу: Республика Дагестан, Лакский район, вблизи с. Шахува, победителю аукциона - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КАРЬЕР СТРОЙТЕХ» для использования в сельскохозяйственных целях в границах указанных в землеустроительном деле.

    Глава администрации
    МР «Лакский район»

Ю.Г.Магомедов